Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA

PODER EXECUTIVO
_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
Setor de Suprimentos e Serviços: Acesso Dois nº 530 - Premem CEP: 68.372-577 - Altamira, Pará

Sede da Prefeitura: Rua Otaviano Santos nº. 2250, Bairro Sudam I, CEP. 68.371.288 – Altamira (PA)

ERRATA PORTARIA 291, DE 30 DE ABRIL DE 2021.

Onde se lê:

1 - “Nomear a Sr. Elinaldo Pereira dos Santos – Matricula 031272 , RG 1892651 e

CPF 278.917.392-34, para exercer a função de Fiscal Responsável pelo

Acompanhamento e Fiscalização dos contratos do Pregão Eletrônico Nº 009/2021, com

objeto para atender a Prefeitura Municipal de Altamira – PA, especificamente de acordo

com o artigo 67 da Lei Federal n.8.666, de 21 de junho de 1993”.

Leia-se:

1 - “Nomear a Sr. Elinaldo dos Santos Azevedo – Matricula 031272-5 , RG 1892651 e

CPF 278.917.392-34, para exercer a função de Fiscal Responsável pelo

Acompanhamento e Fiscalização dos contratos do Pregão Eletrônico SRP Nº 009/2021,

com objeto para atender a Prefeitura Municipal de Altamira – PA, especificamente de

acordo com o artigo 67 da Lei Federal n.8.666, de 21 de junho de 1993”.

Altamira/PA, 24 de janeiro de 2022.

         ______________________________

CLAUDOMIRO GOMES

Prefeito Municipal.

CONTRATANTE

		2022-01-24T14:25:10-0300
	CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA:24935697253